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Gez. André Dahle 

Ergebnisse nach Altersklasse 

 

2.10 Luftpistole, Herren III, Einzel Ergebnis 

1 Uebe Olaf LP 20 Herren III SchGi Peitz 85 83 168 

 

2.11 Luftpistole, Herren III, Einzel Ergebnis 

1 Uebe Olaf LP 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 90 89 179 

2 Burandt Frank LP 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 68 80 148 

 

2.11 Luftpistole, Herren IV, Einzel Ergebnis 

1 Flemming 
Hans-
Joachim LP 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 92 94 186 

2 Handreka Bernd LP 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 72 85 157 

 

1.10 Luftgewehr, Damen I, Einzel Ergebnis 

1 Fechtner Michelle LG 20 Damen I SchGi Peitz 36 19 55 

 

1.10 Luftgewehr, Herren II, Einzel Ergebnis 

1 Wolf Marko LG 20 Herren II SchGi Peitz 50 60 110 

2 Böstro Rene LG 20 Herren II SchGi Peitz 50 53 103 

3 Dahle Andre LG 20 Herren II SchGi Peitz 45 50 95 

 

1.10 Luftgewehr, Damen III, Einzel Ergebnis 

1 Vogt Daniela LG 20 Damen III SchGi Peitz 69 58 127 

 

1.10 Luftgewehr, Herren III, Einzel Ergebnis 

1 Rehn Steffen LG 20 Herren III SchGi Peitz 58 57 115 

 

  

2.10 Luftpistole, Herren II, Einzel Ergebnis 

1 Judek Daniel LP 20 Herren II SchV Briesen 75 75 150 

2 Böstro Rene LP 20 Herren II SchGi Peitz 71 68 139 
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Gez. André Dahle 

1.11 Luftgewehr, Damen I, Einzel Ergebnis 

1 Fechtner Michelle LG 20 Auflage Damen I SchGi Peitz 75 74 149 

 

1.11 Luftgewehr, Herren II, Einzel Ergebnis 

1 Wolf Marko LG 20 Auflage Herren II SchGi Peitz 94 87 181 

2 Puschmann Andreas LG 20 Auflage Herren II SchGi Peitz 71 81 152 

 

1.11 Luftgewehr, Damen III, Einzel Ergebnis 

1 Vogt Daniela LG 20 Auflage Damen III SchGi Peitz 81 90 171 

 

1.11 Luftgewehr, Herren III, Einzel Ergebnis 

1 Neumann Frank LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 91 95 186 

2 Uebe Olaf LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 94 89 183 

3 Schulz Thomas LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 83 86 169 

4 Burandt Frank LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 73 72 145 

5 Konopke Olaf LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 69 52 121 

 

1.11 Luftgewehr, Herren IV, Einzel Ergebnis 

1 Petatz Gerd LG 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 78 77 155 

2 Krakow Jörg LG 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 70 71 141 

3 Handreka Bernd LG 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 61 71 132 
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Gez. André Dahle 

Ergebnisse nach Disziplinen 

 

 

 

2.11 Luftgewehr aufgelegt Gesamtwertung, Einzel Ergebnis 

1 Neumann Frank LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 91 95 186 

2 Uebe Olaf LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 94 89 183 

3 Wolf Marko LG 20 Auflage Herren II SchGi Peitz 94 87 181 

4 Vogt Daniela LG 20 Auflage Damen III SchGi Peitz 81 90 171 

5 Schulz Thomas LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 83 86 169 

6 Petatz Gerd LG 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 78 77 155 

7 Puschmann Andreas LG 20 Auflage Herren II SchGi Peitz 71 81 152 

8 Fechtner Michelle LG 20 Auflage Damen I SchGi Peitz 75 74 149 

9 Burandt Frank LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 73 72 145 

10 Krakow Jörg LG 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 70 71 141 

11 Handreka Bernd LG 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 61 71 132 

12 Konopke Olaf LG 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 69 52 121 

 

 

 

1.10 Luftpistole Gesamtwertung, Einzel Ergebnis 

1 Uebe Olaf LP 20 Herren III SchGi Peitz 85 83 168 

2 Judek Daniel LP 20 Herren II SchVBriesen 75 75 150 

3 Böstro Rene LP 20 Herren II SchGi Peitz 71 68 139 

1.11 Luftpistole Aufgelegt Gesamtwertung, Einzel Ergebnis 

1 Flemming 
Hans -
Joachim LP 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 92 94 186 

2 Uebe Olaf LP 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 90 89 179 

3 Handreka Bernd LP 20 Auflage Herren IV SchGi Peitz 72 85 157 

4 Burandt Frank LP 20 Auflage Herren III SchGi Peitz 68 80 148 

5 Fechtner Michelle LG 20 Auflage Damen I SchGi Peitz 52 39 91 

2.10 Luftgewehr Gesamtwertung, Einzel Ergebnis 

1 Vogt Daniela LG 20 Damen III SchGi Peitz 69 58 127 

2 Rehn Steffen LG 20 Herren III SchGi Peitz 58 57 115 

3 Wolf Marko LG 20 Herren II SchGi Peitz 50 60 110 

4 Böstro Rene LG 20 Herren II SchGi Peitz 50 53 103 

5 Dahle Andre LG 20 Herren II SchGi Peitz 45 50 95 

6 Fechtner Michelle LG 20 Damen I SchGi Peitz 36 19 55 


